
Zarządzenie nr 20/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w  uchwale budżetowej na rok 2005

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych  (t.  jedn.  z  2003r.Dz.U.  Nr  15,  poz.148 )  oraz §  17,  pkt  4    uchwały Nr
XXXII/186/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 lutego 2005 r., Burmistrz Miasta i
Gminy Skoki postanawia:

§ 1
W Uchwale nr XXXII/186/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 lutego 2005r. w

sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005, zmienionej Uchwałą  nr
XXXIII/203/2005 Rady Miejskiej  Gminy Skoki z dnia  30 marca 2005r., wprowadza się
następujące zmiany:

1. W planowanych kwotach wydatków w działach:   750 – Administracja publiczna,
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 756 – Dochody od
osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i   od  innych  jednostek  nie  posiadających
osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem,  801  –  Oświata  i
wychowanie,  852  -   Pomoc  społeczna,  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa
narodowego oraz 926 – Kultura fizyczna i sport, wprowadza się zmiany zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki, po wprowadzonych zmianach
pozostają na takim samym poziomie i wynoszą:

- dochody – 16.495.086,-zł
- wydatki -  16.360.327,-zł

§ 2

1. Plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy, związane z realizacją zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej wynoszą 1.778.973,-zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Skoki
...................................
       Tadeusz Kłos

 



 


